平成 26 年８月 18 日

各 位

 会  社  名    株式会社メディアドゥ

 代表者名   代表取締役社長 藤田 恭嗣

 （コード：3678 東証マザーズ）

 問合せ先 取締役経営企画室長兼管理本部長

山本 治

 （ＴＥＬ. ０３－５３５８－７７８７）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年８月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 現役職名

皆川
みながわ

 淳
じゅん

 執行役員 経営企画室 特命担当 －

実施日 平成 26 年 9 月１日付

以 上